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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA SHTETETORE E PROKURIMEVE TE PERQENDRUARA

Nr. Prot. Tirané, mé . 2023

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Agjencia Shtetérore e Prokurimeve té Pérgendruara
Adresa  Blv ”Déshmorét e Kombit” Nd.1, 1001, Tirané
Tel/Faks +355 42 247 865

E-mail Lorena.Barjamaj@mb.gov.al

Web-fage www.abp.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Proceduré e hapur”- Shérbime, marréveshje kuadér me njé
operator ekonomiké, ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara me afat 24 Muaj.

3. Numri i referencés sé procedurés: REF-60960-03-01-2023.

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Shérbim Printimi pér Drejtoriné e Pérgjithshme
té Burgjeve”.

5. Fondi limit: 17,495,420 (shtatémbédhjeté milion e katérgind e néntédhjeté e pesé mijé e
katérgind e njézeté) Leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Do té jeté nga
momenti i nénshkrimit te kontratés/kontratave, sipas kérkesés se Autoritetit Kontraktor,
brenda afatit 24 (njézeté e katér) muaj té Marréveshjes Kuadér.

7. Afati i fundit pér paraqgitjen dhe hapjen e ofertave: 23.03.2023 Ora: 11:00

Vendi: www.app.gov.al , Agjencia Shteterore e Prokurimeve té Pérgendruara né Ministriné e
Bréndshme, Tirané.
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